

s, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 08/May/2021

br/2021 al 30/Abr/2021

da: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>110-002-009</b>	<b>BANORTE CTA. 0418753419</b>					Saldo inicial :	166,657.44
01/Abr/2021	Egresos	1	CH 19160 FRIMAR_____COMPRA MERC. FTE. SODAS			5,492.40	161,165.04
01/Abr/2021	Egresos	2	CH 19161 LORENA NATALY_____MATERIAL Y MEDICAMENTO P/CLINICA			5,745.48	155,419.56
01/Abr/2021	Egresos	3	CH 19162 CRHISTIAN EDUARDO LOPEZ_____MEDICAMENTO P/CLINICA			5,639.20	149,780.36
01/Abr/2021	Egresos	4	CH 19163 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTIBLES VEHICULOS DIRECCION Y ADM			500.00	149,280.36
01/Abr/2021	Egresos	5	CH 19164 INDUMERK_____CALZADO PARA PERSONAL			5,773.78	143,506.58
01/Abr/2021	Egresos	6	CH 19165 CANCELADO			0.00	143,506.58
01/Abr/2021	Egresos	7	CH 19166 FEDERICO ROBLES_____GTOS. ADM. MARZO			2,500.00	141,006.58
01/Abr/2021	Egresos	8	CH 19167 MAGIC TOUCH_____COMPRA MERC. FTE SODAS			12,135.99	128,870.59
01/Abr/2021	Egresos	9	CH 19168 STEREN_____COMPRA LECTOR DE CODIGO DE BARRAS P/ TAQUILLA			1,490.01	127,380.58
01/Abr/2021	Egresos	10	CH 19169 YAREN FERNANDO TAPIA_____ANTICIPO 1ERA. QUINCENA			803.82	126,576.76
01/Abr/2021	Egresos	11	CH 19170 JORGE MALDONADO_____ANTICIPO 1ERA. QUINCENA			1,800.00	124,776.76
03/Abr/2021	Egresos	12	CH-19171 JORGE CONTRERAS RAMIREZ_____COMPRA P/AREA DE ALIMENTO Y BEBIDAS			50,000.00	74,776.76
05/Abr/2021	Egresos	13	CH 19172 Z GAS_____SUMINISTRO GAS P/ COMEDOR EMPLEADOS			2,490.00	72,286.76
06/Abr/2021	Egresos	14	CH 19173 RESINAS GDL_____COMPRA CATALIZADOR Y PLASTILINA DEP. DISEÑO			1,890.82	1,070,395.94
06/Abr/2021	Egresos	15	CH 19174 CFE_____ENERGIA ELECTRICA PASEO DEL ZOOLOGICO #602			788,253.99	282,141.95
06/Abr/2021	Egresos	16	CH 19175 CFE_____ENERGIA ELECTRICA PASEO DEL ZOOLOGICO # 601			226,431.99	55,709.96
06/Abr/2021	Egresos	17	CH 19176 CFE_____ENERGIA ELECTRICA PASEO DEL ZOOLOGICO # 595			1,621.99	54,087.97
06/Abr/2021	Egresos	18	CH 19177 CFE_____ENERGIA ELETRICA CALZ. IND. # 4510			10,485.99	43,601.98
06/Abr/2021	Egresos	19	CH 19178 FERRETERIA CALZADA_____COMPRA MERCACIA ALMACEN GENERAL			1,235.01	42,366.97
06/Abr/2021	Egresos	20	CH 19179 EQUIPOS HIDRAULICOS_____ASPERSOR P/ZOOLOGICO			26,774.42	15,592.55
06/Abr/2021	Egresos	21	CH 19180 CLEANIG BRANDS_____COMPRAS ALMACEN GENERAL			16,488.53	-895.98
06/Abr/2021	Egresos	22	CH 19181 BIMBO_____PAN INTEGRAL P/ MONOS			1,261.60	-2,157.58
06/Abr/2021	Egresos	23	CH 19182 NYDIA YROZAHEMA_____COMPRA MERCANCIA ALMACEN GENERAL			65,220.00	-67,377.58
06/Abr/2021	Egresos	24	CH 19183 MARTIN CONTRERAS_____COMPRA MATERIAR STOK P/ALMACEN			2,668.00	-70,045.58
06/Abr/2021	Egresos	25	CH19184 PAPEL ORO_____COMPRA MERCANCIA ALMACEN GENERAL			1,305.00	-71,350.58
06/Abr/2021	Egresos	26	CH-19185 ANTONIO MAGAÑA_____ALIMENTO ANIMALES			66,941.45	-138,292.03

06/Abr/2021	Egresos	27 CH 19186 GABRIELA BRIZUELA_____COMPRA MERCANCIA ALMACEN GENERAL	87,153.50	-225,445.53
06/Abr/2021	Egresos	28 CH 19187 ALIMENTOS GLACIAR_____COMPRA DE PRODUCTOS P/ FTE, SODAS	7,688.40	-233,133.93
06/Abr/2021	Egresos	29 CH 19188 OLIGAS_____SUMINISTRO DE GAS P/ FTE. SODAS	11,878.55	-245,012.48
06/Abr/2021	Egresos	30 CH 19189 EL SABINO_____COMPRA M,ERCANCIA FTE SODAS	5,216.00	-250,228.48
06/Abr/2021	Egresos	31 CH 19190 MARINELA_____COMPRA MERCANCIAS FTE SODAS	9,786.92	-260,015.40
06/Abr/2021	Egresos	32 CH 19191 DYMPCO ABASTOS_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	130,563.15	-390,578.55
06/Abr/2021	Egresos	33 CH 19192 CANCELADO	0.00	-390,578.55
06/Abr/2021	Egresos	34 CH 19193 VLADIMIR MENDOZA_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	14,057.89	-404,636.44
06/Abr/2021	Egresos	35 CH 19194 TOSTADAS GUADALUPE_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	51,304.00	-455,940.44
07/Abr/2021	Egresos	36 CH 19195 CHEF MART_____COMPRAS MERCANCIA FTE. SODAS	18,779.46	525,280.10
07/Abr/2021	Egresos	37 CH 19196 LACTEOS JARANA_____COMPRAS MERCANCIA FTE. SODAS	33,330.00	491,950.10
07/Abr/2021	Egresos	38 CH 19197 MARIA EUGENIA VEGA_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	18,225.91	473,724.19
07/Abr/2021	Egresos	39 CH 19198 EMBUTIDOS CORONA_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	24,308.15	449,416.04
07/Abr/2021	Egresos	40 CH19199 REY BOTANERO_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	43,995.10	405,420.94
07/Abr/2021	Egresos	41 CH 19200 ANTONIA MAGAÑA_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	12,296.21	393,124.73
07/Abr/2021	Egresos	42 CH 19201 PEPSICO_____COMPRA MERCANCIA FTE. SODAS	30,607.20	362,517.53
07/Abr/2021	Egresos	43 CH 19202 PEPSICO_____COMPRA MERCANCIA TIENDA RECUERDO	7,976.88	354,540.65
07/Abr/2021	Egresos	44 CH 19203 MARIO JIMENEZ_____COMPRA MERCANCIA TIENDAS RECUERDO	11,552.79	342,987.86
07/Abr/2021	Egresos	45 CH 19204 CARLOS TELO_____COMPRA MERCANCIA TIENDAS RECUERDO	6,032.00	336,955.86
07/Abr/2021	Egresos	46 CH 19205 DISEÑOS PIXXI_____COMPRA MERCANCIA TIENDAS RECUERDO	14,590.71	322,365.15
07/Abr/2021	Egresos	47 CH 19206 INDUMERK_____CALZADO P/ PERSONAL	2,697.24	319,667.91
07/Abr/2021	Egresos	48 CH 19207 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTIBLES P/VEHICULOS	75,006.62	244,661.29
07/Abr/2021	Egresos	49 CH 19208 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTIBLE P/ VEHICULOS DIRECCION Y MTTO.	500.00	244,161.29
07/Abr/2021	Egresos	50 ch 19209 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ_____COMPRA MEDICAMENTOS P/CLINICA	9,501.25	234,660.04
07/Abr/2021	Egresos	51 CH-19210 FARMACIAS GDL_____COMPRA MEDICAMENTO Y MATERIAL CURSOS SEGURIDAD	9,301.58	225,358.46
07/Abr/2021	Egresos	52 ch 19211 DIFARVET_____COMPRA MEDICINA P/CLINICA	10,569.90	214,788.56
07/Abr/2021	Egresos	53 CH 19212 JAVIER CRUZ CRUZ_____SERVICIO CONTROL DE PLAGAS	3,480.00	211,308.56
07/Abr/2021	Egresos	54 CH 19213 SANDY FIRE_____SERVICIO EXTINTORES	5,811.60	205,496.96
07/Abr/2021	Egresos	55 CH 19214 COMERCIALIZADORA ALIVALLE _____ALIMENTOS P/PERSONAL	65,739.52	139,757.44
08/Abr/2021	Egresos	56 CH-19215 HECTOR PARRA CARRILLO_____REPOSICION DE FONDOS REVOLVENTE	2,824.23	1,136,933.21
08/Abr/2021	Egresos	57 CH 19216 JOSE MANUEL MORENO_____MTTO. DE ACUARIO Y GASTO GENERALES DE MTTO.	26,912.00	1,110,021.21
08/Abr/2021	Egresos	58 CH 19217 GRUPO SARRE_____RECOLECCION DE BASURA	14,563.80	1,095,457.41
08/Abr/2021	Egresos	59 CH 19218 QUIMICA_____GASTO GRALS HIPOCLORITO DE SODIO	34,800.00	1,060,657.41
08/Abr/2021	Egresos	60 CH 19219 JORGE MORA_____COMPRA MERCANCIAS FTE. SODAS	12,004.20	1,048,653.21
08/Abr/2021	Egresos	61 CH-19220 RADIOMOVIL DIPSA_____TELEFONO P/PAQUETES ESCOLARES	299.00	1,048,354.21
09/Abr/2021	Egresos	62 CH 19221 SERGIO CUEVAS CARRASCO_____COMPRA DE CORALES GASTO ACUARIO	990.00	2,047,364.21

13/Abr/2021	Egresos	63 CH 19222 Z GAS_____SUMINISTRO DE GAS PARA COMEDOR EMPLEADOS Y ANIMALES	3,692.99	4,043,671.22
13/Abr/2021	Egresos	64 CH-19223 CANCELADO	0.00	4,043,671.22
13/Abr/2021	Egresos	65 CH 19224 IXCHEL CITLALI MIRAMONTES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,041,337.37
13/Abr/2021	Egresos	66 CH 19225 NELLY VANESSA LEDEZMA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,039,003.52
13/Abr/2021	Egresos	67 CH 19226 ADRIANA ALEJANDRA SANTILLAN_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	665.60	4,038,337.92
13/Abr/2021	Egresos	68 CH 19227 ABEL FERNANDO MORELOS_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	4,367.67	4,033,970.25
13/Abr/2021	Egresos	69 CH 19228 CARMINA GALVAN VALADEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,263.85	4,031,706.40
13/Abr/2021	Egresos	70 CH 19229 ASTRID BYRNA VARGAS_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,134.85	4,029,571.55
13/Abr/2021	Egresos	71 CH 19230 KENIA ALEJANDRA RAMOS_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,027,237.70
13/Abr/2021	Egresos	72 CH 19231 MARIA LETICIA HERNNADEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,024,903.85
13/Abr/2021	Egresos	73 CH 19232 JACQUELINE EVELYN AMEZCUA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,844.85	4,023,059.00
13/Abr/2021	Egresos	74 CH-19233 CALOR ALEJANDRA PEREZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,119.85	4,020,939.15
13/Abr/2021	Egresos	75 CH 19234 ANA SAIRA SILVA RIOS_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	665.60	4,020,273.55
13/Abr/2021	Egresos	76 CH 19235 WALTER VAZQUEZ DIAZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,380.07	4,017,893.48
13/Abr/2021	Egresos	77 CH-19236 ARNOLDO FABIAN TALAVERA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,276.95	4,015,616.53
13/Abr/2021	Egresos	78 CH 19237 OSCAR JAIR VERA RODRIGUEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,951.51	4,012,665.02
13/Abr/2021	Egresos	79 CH-19238 JESSICA GUADALUPE TORRES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,909.38	4,009,755.64
13/Abr/2021	Egresos	80 CH 19239 FRIDA GETZEMANII ORNELAS_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,753.31	4,008,002.33
13/Abr/2021	Egresos	81 CH 19240 ALEJANDRA YOLITSI RAMIREZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,920.89	4,005,081.44
13/Abr/2021	Egresos	82 CH 19241 JESUS PEREZ MELGAREJO_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,426.30	4,002,655.14
13/Abr/2021	Egresos	83 CH 19242 FERNANDO ANDRES CASTILLO_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,138.28	4,000,516.86
13/Abr/2021	Egresos	84 CH 19243 ANA RUTH ALDANA HERNANDEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	3,148.30	3,997,368.56
13/Abr/2021	Egresos	85 CH 19244 ANGEL EDUARDO RAMIREZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	3,425.86	3,993,942.70
13/Abr/2021	Egresos	86 CH-19245 ABEL EDUARDO CARREON_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,378.63	3,991,564.07
13/Abr/2021	Egresos	87 CH 19246 ERICK ULISES LAURENCIO NILA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	3,988,796.83
13/Abr/2021	Egresos	88 CH 19247 GRISELDA VIANEY QUIRARTE_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	3,986,029.59
13/Abr/2021	Egresos	89 CH-19248 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,381.60	3,983,647.99
13/Abr/2021	Egresos	90 CH-19249 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	3,980,880.75
13/Abr/2021	Egresos	91 CH 19250 JOSHUA ALFREDO ANAYA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,525.92	3,978,354.83
14/Abr/2021	Egresos	92 CH-19251 RITO IVAN MONTAÑO REYES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	3,344.05	4,975,010.78
14/Abr/2021	Egresos	93 CH-19252 LUIAS ALEJANDRO BETANCOURT_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	4,972,243.54
14/Abr/2021	Egresos	94 CH 19253 AARON ZUNO GONZALEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,378.63	4,969,864.91
14/Abr/2021	Egresos	95 CH-19254 LIZETTE FERNANADA VELEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,183.07	4,967,681.84
14/Abr/2021	Egresos	96 CH 19255 MYRIAM JAZMIN QUIRARTE_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,965.82	4,964,716.02
14/Abr/2021	Egresos	97 CH 19256 IVAN MIZAEAL CORAL CARRION_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,962,382.17
14/Abr/2021	Egresos	98 CH 19257 EUGENIO DE JESUS TORRES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,960,048.32

14/Abr/2021	Egresos	99 CH 19258 EDUARDO MICHEL MEDELLIN_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	4,957,281.08
14/Abr/2021	Egresos	100 CH-19259 DIEGO RICARDO VALENZUELA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,954,947.23
14/Abr/2021	Egresos	101 CH-19260 JUDHIT BERENICE SANCHEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,138.28	4,952,808.95
14/Abr/2021	Egresos	102 CH 19261 CESAR OCTAVIO AYON_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,950,475.10
14/Abr/2021	Egresos	103 CH-19262 CESAR YAEL JAUREGUI_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,948,141.25
14/Abr/2021	Egresos	104 CH 19263 ENRIQUE COVARRUBIAS NAVARRO_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,333.85	4,945,807.40
14/Abr/2021	Egresos	105 CH 19264 FATIMA MARIBEL FLORES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,138.28	4,943,669.12
14/Abr/2021	Egresos	106 CH 19265 DAVID ISAC ARELLANO_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,267.52	4,942,401.60
14/Abr/2021	Egresos	107 CH 19266 ERIK SCHIRMER PADILLA_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	3,272.39	4,939,129.21
14/Abr/2021	Egresos	108 CH-19267 LUIS GUADALUPE HERNANDEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,824.40	4,937,304.81
14/Abr/2021	Egresos	109 CH 19268 BERNARDO GARCIA FLORES_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,523.64	4,934,781.17
14/Abr/2021	Egresos	110 CH-19269 MIRIAM GUADALUPE RAMIREZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,684.54	4,933,096.63
14/Abr/2021	Egresos	111 CH 19270 KARLA GUADALUPE GONZALEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	1,881.97	4,931,214.66
14/Abr/2021	Egresos	112 CH-19271 MIREYA NOHEMI CASTRO_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,767.24	4,928,447.42
14/Abr/2021	Egresos	113 CH-19272 YESSICA MELISSA GOMEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	2,573.67	4,925,873.75
14/Abr/2021	Egresos	114 CH 19273 ZOO GDL_____FONDO AHORRO EMPLEADOS	149,950.00	4,775,923.75
14/Abr/2021	Egresos	115 CH 19274 ZOO GDL_____PRESTAMO EMPLEADOS	84,611.00	4,691,312.75
14/Abr/2021	Egresos	116 CH-19275 MARIA EUGENIA MARTINEZ_____PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA ABRIL '21	3,235.77	4,688,076.98
14/Abr/2021	Egresos	117 CH-19276 ANDRES GARCIA ROYAS_____PAGO NOMINA 1ERA QNA ABRIL '21	5,165.39	4,682,911.59
14/Abr/2021	Egresos	118 CH 19277 LIDIA TRUJILLO_____PENSION ALIMENTICIA	573.21	4,682,338.38
14/Abr/2021	Egresos	119 CH 19278 BERTHA ALICIA PRECIADO_____PAGO PENSION ALIMENTICIA	1,907.95	4,680,430.43
14/Abr/2021	Egresos	120 CH- 19279 ERIKA DE LA MORA MORA_____PAGO PENSION 1era.QUINCENA	800.00	4,679,630.43
14/Abr/2021	Egresos	121 CH 19280 LUZ ADRIANA GIL_____PENSION ALIMENTICIA	1,646.90	4,677,983.53
14/Abr/2021	Egresos	122 CH-19281 CLAUDIA LIZATTE GUTIERREZ_____PAGO PENSION ALIMENTICIA	1,646.90	4,676,336.63
14/Abr/2021	Egresos	123 CH19282 METLIFE_____SEGURO EMPLEADOS 1era. QUINCENA	3,490.91	4,672,845.72
14/Abr/2021	Egresos	124 CH 19283 FEDERICO ROBLES_____CUOTAS SINDICALES	10,381.92	4,662,463.80
14/Abr/2021	Egresos	125 CH-19284 THE MAGIC TOUCH_____FONDO REVOLVENTE TIENDAS RECUERDO	12,528.00	4,649,935.80
14/Abr/2021	Egresos	126 CH-19285 HEFZIBA ZULLING LAM BARAJAS_____PAGO 1era QUINCENA	1,226.55	4,648,709.25
14/Abr/2021	Egresos	127 CH19286 ANDREA ESTEFANIA SALCEDO_____PAGO 1era. QUINCENA	2,333.85	4,646,375.40
15/Abr/2021	Egresos	128 CH 19287 EQUIPOS HIDRAULICOS_____COMPRA MATERIAL PARA STOK EN ALMACEN	9,761.63	5,636,613.77
15/Abr/2021	Egresos	129 CH 19288 RAMON ALVAREZ_____COMPRA ALIMENTO P/ANIMALES	129,644.00	5,506,969.77
15/Abr/2021	Egresos	130 CH 19289 MAQUISA_____COMPRA MATERIAL STOCK EN ALMACEN	11,993.00	5,494,976.77
15/Abr/2021	Egresos	131 CH 19290 NIDIA FRANCO SANCHEZ_____ALIMENTO P/ANIMALES	81,095.00	5,413,881.77
15/Abr/2021	Egresos	132 CH 19291 ANTONIO MAGAÑA GARCIA_____ALIMENTO ANIMALES	73,255.10	5,340,626.67
15/Abr/2021	Egresos	133 CH 19292 GABRIELA BRIZUELA GANDARA_____COMPRA MATERIAL STOCK EN ALMACEN	34,846.22	5,305,780.45
15/Abr/2021	Egresos	134 CH 19293 IRMA JUDITH RENTERIA ACEVES_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	13,878.70	5,291,901.75

15/Abr/2021	Egresos	135 CH-19294 COMEX_____PINTURA PARA SEÑALIZACION	3,364.00	5,288,537.75
15/Abr/2021	Egresos	136 CH-19295 IGNACIO PACAS NAVA_____REFACCIONES P/TRACTOR	1,287.60	5,287,250.15
15/Abr/2021	Egresos	137 CH 19296 ANTONIO MAGAÑA GARCIA_____DOTACION DE AZUCAR Y CAFE DEL MES	1,215.00	5,286,035.15
15/Abr/2021	Egresos	138 CH 19297 ECOTECNIA AMBIENTAL_____RECOLECCION DE RESIDUOS	679.76	5,285,355.39
15/Abr/2021	Egresos	139 CH 19298 PETER NUTRITION_____COMPRA SUPLEMENTO P/ANIMALES	4,270.00	5,281,085.39
15/Abr/2021	Egresos	140 CH 19299 LORENA NATALY_____MATERIAL P/ CLINICA	9,546.80	5,271,538.59
15/Abr/2021	Egresos	141 CH 19300 NUEVA ERA RADIO GDL_____PUBLICIDAD RADIO	41,760.00	5,229,778.59
15/Abr/2021	Egresos	142 CH 19301 ACTIVIDAD EN MEDIOS_____PUBLICIDAD TV ABIERTA	6,322.00	5,223,456.59
15/Abr/2021	Egresos	143 C H 19302 LABORATORIOS JULIO_____COMPRA DE MERCANCIA TIENDAS DE RECUERDO	24,406.40	5,199,050.19
15/Abr/2021	Egresos	144 CH 19303 ABARROTES RAUL_____COMPRA PRODUCTO P/ FTE. SODAS	64,039.10	5,135,011.09
15/Abr/2021	Egresos	145 CH 19304 ALIMENTO GLACIAR_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	23,868.00	5,111,143.09
15/Abr/2021	Egresos	146 CH 19305 MARIA EUGENIA VEGA_____COMPRA MERCANCIA P/ FTE. SODAS	12,444.48	5,098,698.61
15/Abr/2021	Egresos	147 CH 19306 JORGE MORA_____COMPRA MERCANCIA FT. SODAS	8,803.08	5,089,895.53
15/Abr/2021	Egresos	148 CH 19307 ANTONIO MAGAÑA_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	15,322.00	5,074,573.53
15/Abr/2021	Egresos	149 CH 19308 VLADIMIR MENDOZA_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	2,211.00	5,072,362.53
15/Abr/2021	Egresos	150 CH 19309 COMERCIALIZADORA ALIVALLE _____SERV COMEDOR EMPLEADOS	64,565.60	5,007,796.93
15/Abr/2021	Diario	1 TRANSF. NOMINA 1era. QUINCENA ABRIL_____PAGO NOMINA PERSONAL APOYO	528,127.77	5,479,669.16
15/Abr/2021	Diario	2 TRANSF. NOMINA 1era. QUINCENA ABRIL_____PAGO NOMINA PERSONAL BASE	820,559.95	4,659,109.21
17/Abr/2021	Egresos	151 CH-19310 CABLEVISION RED_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	20,880.00	5,638,229.21
18/Abr/2021	Egresos	152 CH-19311 HECTOR PARRA CARRILLO_____REPOSICION GASTOS REVOLVENTES	2,932.98	5,635,296.23
19/Abr/2021	Egresos	153 CH-19312 JOSE RUIZ PAES_____AGUA OSMOSIS PARA ACUARIO	1,740.00	5,633,556.23
19/Abr/2021	Egresos	154 CH-19313 Z GAS_____SUMINISTRO GAS P/COMEDOR EMPLEADOS	2,900.85	5,630,655.38
20/Abr/2021	Egresos	155 CH-19314 YAREN FERNANDO TAPIA_____ANTICIPO 2da. QUINCENA	803.82	5,629,851.56
20/Abr/2021	Egresos	156 CH-19315 ALIVALLE_____SERVICO COMEDOR EMPLEADOS	60,632.97	5,569,218.59
20/Abr/2021	Egresos	157 CH-19316 GUSTAVO DURAN_____COMPRA ALIMENTO ANIMALES	1,705.00	5,567,513.59
20/Abr/2021	Egresos	158 CH-19317 PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	20,694.40	5,546,819.19
20/Abr/2021	Egresos	159 CH-19318 ACTIVA DEL CENTRO_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	24,452.80	5,522,366.39
20/Abr/2021	Egresos	160 CH-19319 EMBUTIDOS CORONA_____COMPRA EMBUTIDOS P/FUENTE SODAS	3,169.30	5,519,197.09
20/Abr/2021	Egresos	161 CH-19320 LACTEOS Y TRANSPORTES JARANA _____LACTEOS PARA FTE. SODAS	2,628.00	5,516,569.09
20/Abr/2021	Egresos	162 CH-19321 OLIGAS_____SUMINISTRO GAS P/FTE. SODAS	27,635.52	5,488,933.57
20/Abr/2021	Egresos	163 CH-19322 LACTEOS EL SABINO_____COMPRA DE LACTEOS P/FTE. SODAS	4,686.00	5,484,247.57
20/Abr/2021	Egresos	164 CH-19323 BIMBO_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	21,812.45	5,462,435.12
20/Abr/2021	Egresos	165 CH-19324 TOSTADAS GUADALUPE_____COMPRA PRODUCTO P/FTE. SODAS	17,204.00	5,445,231.12
20/Abr/2021	Egresos	166 CH-19325 JORGE MORA_____COMPRA MERMELADA P/FTE. SODAS	53,618.76	5,391,612.36
20/Abr/2021	Egresos	167 CH-19326 FRIMART_____COMPRA PRODUCTOS P/FTE. SODAS	19,223.40	5,372,388.96
20/Abr/2021	Egresos	168 CH-19327 CHEF MART_____COMPRA P/FTE SODAS	26,827.80	5,345,561.16

20/Abr/2021	Egresos	169 CH-19328 COMPAÑIA INTEGRAL PROYECTOS QUIMICOS_____PRODUCTOS LIMPIEZA P/FTE.SODAS	4,180.64	5,341,380.52
20/Abr/2021	Egresos	170 CH-19329 VLADIMIR MENDOZA_____PRODUCTOS P/FTE. SODAS	3,874.75	5,337,505.77
20/Abr/2021	Egresos	171 CH-19330 ISMAEL GONZALES	4,167.56	5,333,338.21
20/Abr/2021	Egresos	172 CH-19331 SARRE ECOLOGIA_____RECOLECCION RESIDUOS ZOOLOGICO	19,418.40	5,313,919.81
20/Abr/2021	Egresos	173 CH-19332 FORESTALES DE OCIDENTE_____COMPRA MATERIAL P/AREA DE CONSERVACION	3,774.26	5,310,145.55
20/Abr/2021	Egresos	174 CH-19333 QAM QUIMICA_____COMPRA HIPOCLORITO P/FUENTES Y LIMPIEZA	17,400.00	5,292,745.55
20/Abr/2021	Egresos	175 CH-19334 ACCESORIOS FORESTALES_____COMPRA MATERIAL P/STOCK ALMACEN	4,067.38	5,288,678.17
20/Abr/2021	Egresos	176 CH19335 NYDIA YROZAHEMA_____COMPRA ALIMENTO P/ANIMALES	87,160.00	5,201,518.17
20/Abr/2021	Egresos	177 CH-19336 GABRIELA BRIZUELA_____COMPRA MATERIAL P/STOCK ALMACEN	32,342.65	5,169,175.52
20/Abr/2021	Egresos	178 CH-19337 JOSE SAMUEL GONZALEZ_____COMPRA MATERIAL P/STOCK ALMACEN	6,877.40	5,162,298.12
20/Abr/2021	Egresos	179 CH-19338 NACIONAL QUIMICA _____COMPRA MATERIAL P/STOCK ALMACEN	34,573.05	5,127,725.07
20/Abr/2021	Egresos	180 CH-19339 INVETT, SA DE CV_____COMPRA ALIMENTO P/ANIMALES	23,939.99	5,103,785.08
20/Abr/2021	Egresos	181 CH-19340 FRAVA AUTOPARTES_____COMPRA CHICOTE DE CLUTCH VEHICULO ZOO	7,646.72	5,096,138.36
20/Abr/2021	Egresos	182 CH-19341 BIMBO_____COMPRA ALIMENTO P/ANIMALES	2,176.26	5,093,962.10
20/Abr/2021	Egresos	183 CH-19342 CLEANING_____COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA P/STOCK EN ALMACEN	84,104.18	5,009,857.92
20/Abr/2021	Egresos	184 CH-19343 MAQUISA_____COMPRA MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN	3,092.60	5,006,765.32
22/Abr/2021	Egresos	185 CH-19344 MUNDO PLAYER`S_____COMPRA UNIFORMES P/ PERSONAL	29,266.80	4,977,498.52
22/Abr/2021	Egresos	186 CH-19345 FARMACIAS GDL_____COMPRA MEDICAMENTO Y ALIMENTO P/ INDUCCION S.SOCIAL	3,060.34	4,974,438.18
22/Abr/2021	Egresos	187 CH-19346 ANTONIO MAGAÑA_____COMPRA ALIMENTO ANIMALES	89,290.68	4,885,147.50
22/Abr/2021	Egresos	188 CH-19347 INDUMERK_____CALZADO EMPLEADOS P/MTTO Y SEG	7,630.96	4,877,516.54
22/Abr/2021	Egresos	189 CH-19348 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTILES P/DIRECCION MTTO Y ADMIN AUDITORIA	2,500.00	4,875,016.54
22/Abr/2021	Egresos	190 CH-19349 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTIBLE P/ VEHICULOS DEL ZOOLOGICO	76,150.00	4,798,866.54
22/Abr/2021	Egresos	191 CH-19350 COMBU-EXPRESS_____COMBUSTIBLE P/VEHICULOS	69,350.00	4,729,516.54
22/Abr/2021	Egresos	192 CH-19351 JORGE CONTRERAS RAMIREZ_____COMPRA AREA ALIMENTOS Y BEBIDAS	25,000.00	4,704,516.54
23/Abr/2021	Egresos	193 CH-19352 MEGACABLE_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	31,845.86	4,672,670.68
24/Abr/2021	Egresos	194 CH-19353 JORGE CONTRERAS RAMIREZ_____COMPRA AREA FTE. SODAS	25,000.00	4,647,670.68
27/Abr/2021	Egresos	195 CH-19354 SANDRA RODRIGUEZ_____MATERIAL P/LABORATORIO Y CLINICA	3,547.20	4,644,123.48
27/Abr/2021	Egresos	196 CH-19355 CANDIDA MARTINEZ_____POPOTILLO P/ASEO	36,000.00	4,608,123.48
27/Abr/2021	Egresos	197 CH-19356 FEDERICO ROBLES_____GASTOS ADMINISTRATIVO SINDICATO	2,500.00	4,605,623.48
27/Abr/2021	Egresos	198 CH-19357 ZAZYL ALEJANDRA MACIAS MENDEZ_____FINIQUITO	24,042.95	4,581,580.53
27/Abr/2021	Egresos	199 CH-19358 JORGE ANTONIO CASTELLANOS CUEVAS_____FINIQUITO	190,255.97	4,391,324.56
28/Abr/2021	Egresos	200 CH-19359 HEFZIBA ZULLING LAM BARAJAS_____PAGO NOMINA 2da.QUINCENA	821.63	4,390,502.93
28/Abr/2021	Egresos	201 CH-19360 MARIA EUGENIA MARTINEZ ARISMENDI_____PAGO NOMINA 2da. QUINCENA	4,593.16	4,385,909.77
28/Abr/2021	Egresos	202 CH-19361 ANDRES GARCIA RAYAS_____PAGO NOMINA 2da. QUINCENA	5,002.54	4,380,907.23
28/Abr/2021	Egresos	203 CH-19362 LIDIA TRUJILLO HUERTA_____PAGO PENSION	365.67	4,380,541.56
28/Abr/2021	Egresos	204 CH-19363 ALICIA PRECIADO MARES_____PAGO PENSION ALIMENTICIA 2da. QUINCENA	2,176.36	4,378,365.20

28/Abr/2021	Egresos	205 CH-19364 ERIKA DE LA MORA MORA_____PAGO PENSION 2da.QUINCENA	800.00	4,377,565.20
28/Abr/2021	Egresos	206 CH-19365 ADRIANA GIL GOMEZ_____PAGO PENSION ALIMENTICIA	2,019.58	4,375,545.62
28/Abr/2021	Egresos	207 CH-19366 LIZETTE GUTIERREZ_____PAGO PENSION ALIMENTICIA	2,019.58	4,373,526.04
28/Abr/2021	Egresos	208 CH-19367 METLIFE_____DESCUENTO EMPLEADOS SEGUROS	3,490.91	4,370,035.13
28/Abr/2021	Egresos	209 CH-19368 FEDERICO ROBLES_____CUOTAS SINDICALES 2da.QUINCENA	10,381.92	4,359,653.21
28/Abr/2021	Egresos	210 CH-19369 ISIDRO RAMIREZ RAMIREZ_____DESCUENTO ABA SEGUROS AUTOMOVILES EMPLEADOS	10,709.27	4,348,943.94
28/Abr/2021	Egresos	211 CH-19370 RADIMOVIL DIPSA_____TELEFONIA AREA COMERCIAL	299.00	4,348,644.94
28/Abr/2021	Egresos	212 CH-19371 HECTOR PARRA CARRILLO_____REPOSICION FONDO REVOLVENTE	2,918.00	4,345,726.94
28/Abr/2021	Egresos	213 CH-19372 ALMA LILIA ASCENCIO_____FONDO REVOLVENTE TIENDAS RECUERDO	277.10	4,345,449.84
28/Abr/2021	Egresos	214 CH-19373 GABRIELA BRIZUELA GANDARA_____MATERIAL P/STOK ALMACEN	18,601.57	4,326,848.27
28/Abr/2021	Egresos	215 CH-19374 UNIDIFUSION_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	14,291.20	4,312,557.07
28/Abr/2021	Egresos	216 CH-19375 MARIA EUGENIA VEGA_____AGUAS FRESCAS P/FTE. SODAS	1,822.58	4,310,734.49
28/Abr/2021	Egresos	217 CH-19376 ABRROTOS RAUL_____PRODUCTOS P/FTE. SODAS	11,435.63	4,299,298.86
28/Abr/2021	Egresos	218 CH-19377 JORGE MORA_____PRODUCTOS P/FTE. SODAS	5,601.96	4,293,696.90
28/Abr/2021	Egresos	219 CH-19378 DYMPCO ABASTOS_____PRODUCTO P/FTE.SODAS	9,378.23	4,284,318.67
28/Abr/2021	Egresos	220 CH-19379 DIFARVET_____MEDICAMENTO P/CLINICA	12,166.20	4,272,152.47
28/Abr/2021	Egresos	221 CH-19380 ALIMENTOS GLACIAR_____PRODUCTOS P/FTE. SODAS	8,818.20	4,263,334.27
29/Abr/2021	Egresos	222 CH-19381 LACTEOS JARANA_____PRODUCTO FTE.SODAS	15,694.00	5,247,640.27
29/Abr/2021	Egresos	223 CH-19382 ELSA GRISELDA_____VIRUTA PARA RANCHO VETERINARIO	4,379.00	5,243,261.27
29/Abr/2021	Egresos	224 CH-19383 CANCELADO	0.00	5,243,261.27
29/Abr/2021	Egresos	225 CH-19384 FARMACIAS GDL_____MEDICAMENTO CLINICA	13,290.13	5,229,971.14
29/Abr/2021	Egresos	226 CH-19385 ZOO GDL_____RETENCION AHORRO 2da QUINCENA	148,550.00	5,081,421.14
29/Abr/2021	Egresos	227 CH-19386 ZOO GDL_____RETENCION PRESTAMO 2da. quincena	90,160.00	4,991,261.14
29/Abr/2021	Egresos	228 CH-19387 LORENA NATALY_____MATERIAL PARA CLINICA	5,932.24	4,985,328.90
29/Abr/2021	Egresos	229 CH-19388 DISTRIBUIDORA VETERINARIA DE JALISCO_____MEDICAMENTO P/CLINICA	2,019.40	4,983,309.50
29/Abr/2021	Egresos	230 CH-19389 MEGACABLE_____PUBLICIDAD ZOOLOGICO	13,189.20	4,970,120.30
29/Abr/2021	Egresos	231 CH-19390 BIMBO_____PRODUCTO P/FTE. SODAS	8,978.38	4,961,141.92
29/Abr/2021	Egresos	232 CH-19391 ANTONIO MAGAÑA GARCIA_____PRODUCTOS P/FTE SODAS	6,748.22	4,954,393.70
29/Abr/2021	Egresos	233 CH-19392 VLADIMIR MENDOZA_____PRODUCTO P/FTE. SODAS	10,672.61	4,943,721.09
29/Abr/2021	Egresos	234 CH-19393 ALIVALLE_____SERVICIO COMEDOR EMPLEADOS Y LONCHES SEMANA SANTA	90,949.80	4,852,771.29
29/Abr/2021	Egresos	235 CH-19394 INVETT, SA DE CV_____ALIMENTO ANIMALES	34,117.47	4,818,653.82
29/Abr/2021	Egresos	236 CH-19395 BIMBO_____ALIMENTO P/ANIMALES	1,324.68	4,817,329.14
29/Abr/2021	Egresos	237 CH-19396 NYDIA YROZAHEMA_____ALIMENTO P/ANIMALES	62,950.00	4,754,379.14
29/Abr/2021	Egresos	238 CH-19397 REFACCIONARIA JAUREGUI_____REFACCIONES P/VEHICULOS DEL ZOO	8,191.00	4,746,188.14
29/Abr/2021	Egresos	239 CH-19398 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS_____MATERIAL P/STOCK ALMACEN	3,906.00	4,742,282.14
29/Abr/2021	Egresos	240 CH-19399 NACIONAL DE MUEBLES_____MOBILIARIO JEFE DE SEGURIDAD Y AREA	4,988.00	4,737,294.14

29/Abr/2021	Egresos	241 CH-19400 RAMON ALVAREZ OSEGUERA_____ALIMENTO P/ANIMALES	123,438.00	4,613,856.14
29/Abr/2021	Egresos	242 CH-19401 OFICINA Y CONSUMIBLES_____MATERIAL PAPELERIA P/STOK EN ALMACEN	9,348.62	4,604,507.52
29/Abr/2021	Egresos	243 CH-19402 ZAIRA HERNANDEZ_____MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN	3,700.40	4,600,807.12
29/Abr/2021	Egresos	244 CH-19403 FRAVA AUTOPARTES_____COMPRA AUTOPARTES VEHICULOS ZOOO	12,463.04	4,588,344.08
29/Abr/2021	Egresos	245 CH-19404 PAULO SANDOVAL MORAN_____MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN	8,572.40	4,579,771.68
29/Abr/2021	Egresos	246 CH-19405 ANTONIO MAGAÑA_____ALIMENTO ANIMALES	81,106.98	4,498,664.70
29/Abr/2021	Egresos	247 CH-19406 CANCELADO	0.00	4,498,664.70
29/Abr/2021	Egresos	248 CH-19407 IXCHEL CITLALI MIRAMONTES RIVERA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,452.97	4,497,211.73
29/Abr/2021	Egresos	249 CH-19408 LUCIA ALEJANDRA PADILLA VAZQUEZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,499.65	4,495,712.08
29/Abr/2021	Egresos	250 CH-19409 LESLY JAZMIN ANGUIANO_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,999.62	4,493,712.46
29/Abr/2021	Egresos	251 CH-19410 CARMINA GALVAN VALDEZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,557.05	4,492,155.41
29/Abr/2021	Egresos	252 CH-19411 KENIA ALEJNADRA RAMOS_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,289.66	4,490,865.75
29/Abr/2021	Egresos	253 CH-19412 EVELYN JACKELINE AMEZCUA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,499.65	4,489,366.10
29/Abr/2021	Egresos	254 CH-19413 CECILIA VALLADOLID_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	4,327.52	4,485,038.58
29/Abr/2021	Egresos	255 CH-19414 EDNA CITLALY VENEGAZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,704.55	4,483,334.03
29/Abr/2021	Egresos	256 CH-19415 LUIS EDUARDO OLIVARES LARIOS_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,346.29	4,480,987.74
29/Abr/2021	Egresos	257 CH-19416 MIRIAM MOLINA VELASCO_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,295.59	4,478,692.15
29/Abr/2021	Egresos	258 CH-19417 OSCAR JAIR VERA RODRIGUEZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	3,242.46	4,475,449.69
29/Abr/2021	Egresos	259 CH-19418 DANIELA GUADALUPE PEREZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,115.18	4,473,334.51
29/Abr/2021	Egresos	260 CH-19419 ABEL EDUARDO CARREON PACHUCA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,499.65	4,471,834.86
29/Abr/2021	Egresos	261 CH-19420 JOSE RODRIGUEZ IBARRA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,953.40	4,469,881.46
29/Abr/2021	Egresos	262 CH-19421 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,161.97	4,467,719.49
29/Abr/2021	Egresos	263 CH-19422 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LOZA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,161.97	4,465,557.52
29/Abr/2021	Egresos	264 CH-19423 JOSHUA ALFREDO ANAYA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,953.40	4,463,604.12
29/Abr/2021	Egresos	265 CH-19424 RITO IVAN MONTAÑO REYES_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,864.40	4,461,739.72
29/Abr/2021	Egresos	266 CH-19425 LUIS ALEJANDRO BETANCOURT_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,130.38	4,460,609.34
29/Abr/2021	Egresos	267 CH-19426 LIZETTE FERNANDA VELEZ_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	874.16	4,459,735.18
29/Abr/2021	Egresos	268 CH-19427 IVAN MIZAEAL CORAL CARRION_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,953.40	4,457,781.78
29/Abr/2021	Egresos	269 CH-19428 EUGENIO DE JESUS TORRES_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,953.40	4,455,828.38
29/Abr/2021	Egresos	270 CH-19429 DIEGO RICARDO VALENZUELA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	1,755.96	4,454,072.42
29/Abr/2021	Egresos	271 CH-19430 CESAR OCTAVIO AYON_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,161.97	4,451,910.45
29/Abr/2021	Egresos	272 CH-19431 DAVID ISAC ARRELLANO CARDONA_____PAGO NOMINA 2DA. QNA ABRIL	2,161.97	4,449,748.48
29/Abr/2021	Egresos	273 CH-19432 NANCY STEPHANIE CAMARENA_____FINIQUITO	4,433.89	4,445,314.59
29/Abr/2021	Egresos	274 CH-19433 CHRISTIAN ALEJANDRO SANCHEZ_____FINIQUITO	4,551.42	4,440,763.17
29/Abr/2021	Egresos	275 CH-19434 SILVIA CARRILLO CONTRERAS_____FINIQUITO	8,834.25	4,431,928.92
29/Abr/2021	Egresos	276 CH-19435 CECILIA GARCIA LOPEZ_____FINIQUITO	8,799.96	4,423,128.96



29/Abr/2021	Egresos	277 CH-19436 LUIS FERNANDO TOVAR LOPEZ_____FINIQUITO	9,027.08	4,414,101.88
29/Abr/2021	Egresos	278 CH-19437 JOANA GONZALEZ ULLOA_____FINIQUITO	13,965.93	4,400,135.95
29/Abr/2021	Egresos	279 CH-19438 LUIS AJEJANDRO PRECIADO_____FINIQUITO	7,064.53	4,393,071.42
29/Abr/2021	Egresos	280 CH-19439 BRIAN EDUARDO NAVA_____FINIQUITO	4,751.55	4,388,319.87
29/Abr/2021	Egresos	281 CH-19440 MIGUEL ANGEL RAMIREZ SAUCEDO_____FINIQUITO	10,027.13	4,378,292.74
29/Abr/2021	Egresos	282 CH-19441 JONATHAN TAFOYA PARRA_____FINIQUITO	10,703.70	4,367,589.04
29/Abr/2021	Egresos	283 CH-19442 LUIS MANUEL LOMELI ARANDA_____FINIQUITO	10,834.34	4,356,754.70
29/Abr/2021	Egresos	284 CH-19443 MARIO ALBERTO RAMIREZ_____FINIQUITO	6,685.93	4,350,068.77
29/Abr/2021	Egresos	285 CH-19444 MONICA GUADALUPE FLORES_____FINIQUITO	4,209.93	4,345,858.84
29/Abr/2021	Egresos	286 CH-19445 MUNDO FONTANERO_____MATERIAL P/STOK EN ALMACEN	46,074.46	4,299,784.38
29/Abr/2021	Egresos	287 CH-19446 ISMAEL GONZALEZ JASSO_____REFACCIONES VEHICULOS ZOO	7,036.90	4,292,747.48
29/Abr/2021	Egresos	288 CH-19447 MEXTRAN_____MATERIAL P/ AREA DE DISEÑO	4,127.59	4,288,619.89
29/Abr/2021	Egresos	289 CH-19448 JOSE SOTO TORRES_____SERVICIO DE LLANTAS P/VEHICULOS DEL ZOO	5,736.20	4,282,883.69
29/Abr/2021	Egresos	290 CH-19449 SECUNDINO OLIVARES OLIVARES_____MATERIAL P/ZOOLOGICO	6,380.00	4,276,503.69
29/Abr/2021	Egresos	291 CH-19450 AQUA SIR, SA DE CV_____COMPRA DE GAS CLORO	17,393.04	4,259,110.65
29/Abr/2021	Egresos	292 CH-19451 INVETT, SA DE CV_____COMPRA MATERIAL P/CLINICA	13,265.09	4,245,845.56
29/Abr/2021	Egresos	293 CH-19452 IRMA JUDITH RENTERIA ACEVES_____BOLILLO P/FTE. SODAS	4,991.30	4,240,854.26
30/Abr/2021	Egresos	294 CH-19453 JORGE CONTRERAS RAMIREZ_____COMPRA AREA FTE. SODAS	25,000.00	6,215,854.26
30/Abr/2021	Egresos	295 CH-19454 PROMAG DE OCCIDENTE, SA DE CV_____PAGO ESPECTACULO MAGO LEO	13,920.00	6,201,934.26
30/Abr/2021	Diario	3 TRANSF. NOMINA 2DA QNA ABRIL_____PAGO NOMINA PERSONAL DE APOYO	488,293.97	6,713,640.29
30/Abr/2021	Diario	4 TRANSF. NOMINA 2DA QNA ABRIL_____PAGO NOMINA PERSONAL BASE	922,656.31	5,790,983.98
30/Abr/2021	Diario	5 TRANSF. ALIMENTOS BOLONIA SA DE CV_____MERCANCIA P/FUENTE DE SODAS	192,616.72	5,598,367.26
30/Abr/2021	Diario	5 TRANSF. ALIMENTOS BOLONIA SA DE CV_____MERCANCIA P/FUENTE DE SODAS	104,157.80	5,494,209.46
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. JORIJ SA DE CV_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	75,667.13	5,418,542.33
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. JORIJ SA DE CV_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	87,662.61	5,330,879.72
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. MARIA GUADALUPE LANDEROS ASCENCIO_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	68,844.84	5,262,034.88
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. CAPS CITY, SA DE CV_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	43,563.80	5,218,471.08
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. INFINITY FOODS SA DE CV_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	16,500.92	5,201,970.16
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. LAURA ESTHER MORENO RODRIGUEZ_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	2,969.60	5,199,000.56
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. MARIA DEL CARMEN LUISA ANDRE IGLESIAS_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	29,179.80	5,169,820.76
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. DESCLE SA DE CV_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	12,609.78	5,157,210.98
30/Abr/2021	Diario	6 TRANSF. LIDIA MARGARITA BRAVO GAMBOA_____MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS	22,898.40	5,134,312.58
30/Abr/2021	Diario	12 TRANSF. SAT_____PAGO IMPUESTOS	1,301,812.00	3,832,500.58
30/Abr/2021	Diario	12 TRANSF. SUA_____PAGO SUA	313,564.90	3,518,935.68
30/Abr/2021	Diario	12 TRANSF. SEDAR_____PAGO SEDAR	39,994.57	3,478,941.11
30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. COMERCIALIZADORA TECNOLOGICA DEL RIO SA DE CV_____INSTALACION GPS VEHICULO ZOO	3,884.84	3,475,056.27

30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. ATUS SIS S. DE R.L. DE C.V._____REP. EQUIPO DE SONIDO CAMIÓN SAFARI	3,248.00	3,471,808.27
30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. IKHNATON HONORIO ORTEGA FRANCO_____LICENCIA REALIDAD VIRTUAL PINGÜINOS	2,320.00	3,469,488.27
30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. MARIA MAGDALENA CISNEROS AMIGON_____CONEJOS P/HERPETARIO	4,275.00	3,465,213.27
30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. MARIO ALBERTO VELASCO SANTANA_____EQUIPO P/TREPA DE ARBOLES	4,920.75	3,460,292.52
30/Abr/2021	Diario	13 TRANSF. SUSANA LAZCANO GONZALEZ_____REPARACIÓN CORTINA TAQUILLAS	580.00	3,459,712.52
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES_____GRABACIÓN DE PRODUCCIÓN DE AUDIO	1,160.00	3,458,552.52
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. OSCAR DANIEL GUTIERREZ GILETA_____SERV. MANTTO. PÁGINA WEB	5,800.00	3,452,752.52
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. ANA LILIA CORONA DEL RIO_____PRODUCCIÓN DE MATERIAL P/PUBLICIDAD	33,060.00	3,419,692.52
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. PEDRO FILIBERTO GALVEZ QUEZADA_____SHOW DE PAYASO	11,600.00	3,408,092.52
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. CLAUDIA ELIZABETH GALLO SANCHEZ_____HONORARIOS PROFESIONALES JURIDICOS	25,449.54	3,382,642.98
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. IMPERMEABILIZANTES SANCHEZ SA DE CV_____IMPERMEABILIZANTE P/OFICINA NOMINAS	2,801.40	3,379,841.58
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. MONICA RESENDIZ MONRAZ_____RENTA DE ANDAMIOS	783.00	3,379,058.58
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. IVONNE ARAUJO CALDERON_____REFACCIONES P/VEHICULOS	3,519.96	3,375,538.62
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. DAE THE ART BUSINESS SA DE CV_____MONTAJE FLORES MARIPOSA BARRANCA	4,640.00	3,370,898.62
30/Abr/2021	Diario	15 TRANSF. EDUARDO MAGAÑA NUÑEZ_____ANIMACIÓN EN SAFARI	57,240.00	3,313,658.62
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. ANA YUSEL FLORES ORTIZ_____SERV. DE AGENCIA DE PUBLICIDAD	32,480.00	3,281,178.62
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. MIGUEL ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ_____BATERIA P/CARROS DE GOLF	10,800.00	3,270,378.62
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. CENTRO DE ACEROS DE OCCIDENTE SA DE CV_____MAT. P/PASADORES Y REP. EN GRAL.	1,784.56	3,268,594.06
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. LUCIA OROZCO CAZARES_____NUEVO USUARIO CONTPAQ I	2,192.40	3,266,401.66
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. JOSE REFUGIO VILLALOBOS CERROS_____REPARACIÓN LIMOUSINA	2,668.00	3,263,733.66
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. JOSE DE JESUS HERNANDEZ GENTIL_____SERVICIO CAMIONETA PLANTA	754.00	3,262,979.66
30/Abr/2021	Diario	16 TRANSF. ROGELIO CEREZO BARRAGAN_____BOLETOS DE ESTACIONAMIENTO Y PINGÜINOS	15,474.40	3,247,505.26
30/Abr/2021	Diario	16 TRANS. TELEFONIA POR CABLE SA DE CV_____PAGO TELEFONIA ABRIL	6,458.00	3,241,047.26
30/Abr/2021	Diario	16 TRANS. J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA_____HONORARIO MEDICOS	10,825.88	3,230,221.38
30/Abr/2021	Diario	16 TRANS. ANTONIO SANDOVAL DUEÑAS_____MAT. P/REGISTRO ELECTRICO EN AREA EDUCATIVA	2,227.20	3,227,994.18
30/Abr/2021	Diario	18 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	180,000.00	5,047,994.18
30/Abr/2021	Diario	18 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	41,000.00	5,006,994.18
30/Abr/2021	Diario	18 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	62,000.00	4,944,994.18
30/Abr/2021	Diario	18 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	33,000.00	4,911,994.18
30/Abr/2021	Diario	19 TRANSF. INDUSTRIA DEL REFRESCO_____MERCANCIA P/VENTA	127,497.21	4,784,496.97
30/Abr/2021	Diario	19 TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS_____MERCANCIA P/VENTA	89,308.32	4,695,188.65
30/Abr/2021	Diario	19 TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS_____MERCANCIA P/VENTA	54,228.64	4,640,960.01
30/Abr/2021	Diario	19 TRANSF. INDUSTRIA DEL REFRESCO_____MERCANCIA P/VENTA	206,305.41	4,434,654.60
30/Abr/2021	Diario	25 COMISIONES PROCESO EFCTIVO	438.74	4,436,104.82
30/Abr/2021	Diario	25 IVA X COMISIONES PROCESO EFCTIVO	70.19	4,436,034.63
30/Abr/2021	Diario	29 TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA_____DLLS. COMISION CARRIOLAS	302.13	4,435,732.50

30/Abr/2021	Diario	29 TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA_____DLLS. COMISION CARRIOLAS	72,820.00	4,362,912.50
30/Abr/2021	Diario	29 TRANSF. VICTOR MANUEL MEDINA ROMO_____MEDICAMENTOS P/PINGÜINOS	1,920.00	4,360,992.50
30/Abr/2021	Diario	29 TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA_____DLLS. RUEDA DE POLEA P/SKY	69,224.05	4,291,768.45
30/Abr/2021	Diario	31 TRANSF. HANNAPRO SA DE CV_____REACTIVOS ACUARIO	18,792.00	4,272,976.45
30/Abr/2021	Diario	31 TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA_____DLLS. MEMBRESIA ALPZA	21,459.75	4,251,516.70
30/Abr/2021	Diario	32 TRANSF. G CARRERO CONSTRUCCIONES SA DE CV_____TRAB PINTURA DIF. AREAS	24,833.80	4,226,682.90
30/Abr/2021	Diario	32 TRANSF. ARMSTRONG ARMORED DE MEXICO SA DE CV_____PAGO SERVICIOS ARMSTRONG	85,070.44	4,141,612.46
30/Abr/2021	Diario	35 TRANSF. SERVICIOS RAFMAX GLOBAL S. DE R.L. DE C.V._____HERRAMIENTAS Y MAT. MANTTO.	35,051.54	4,106,560.92
30/Abr/2021	Diario	35 TRANSF. PROYECTOS Y DESARROLLOS ENCAHNTRESS S.A. DE C.V._____ARTS. ASEO Y LIMPIEZA	49,252.67	4,057,308.25
30/Abr/2021	Diario	35 TRANSF. REGINELLY S.A. DE C.V._____MATERIAL LIMPIEZA WC	46,311.84	4,010,996.41
30/Abr/2021	Diario	35 TRANSF. MELBYREN S.A. DE C.V._____QUIMICOS P/FUENTES MANTTO.	48,151.36	3,962,845.05
30/Abr/2021	Diario	35 TRANSF. MEDYSUAL SA DE CV_____ALIMENTOS P/ANIMALES	48,800.00	3,914,045.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	100,096.00	3,813,949.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	99,520.00	3,714,429.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	49,856.00	3,664,573.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	271,000.00	3,393,573.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES PRODICOMER S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	116,500.00	3,277,073.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. PET FOODS S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	156,796.00	3,120,277.05
30/Abr/2021	Diario	36 TRANSF. AR COMERCIALIZADORES S.A. DE C.V._____ALIMENTO P/ANIMALES	49,600.00	3,070,677.05
30/Abr/2021	Diario	37 CH. 16256 FUENTE DE SODAS	5,841.50	3,064,835.55
30/Abr/2021	Diario	39 TRANSF. IGNACIO HERNANDEZ DIAZ_____HONORARIOS CIRUJIA JIRAFa	4,995.00	3,059,840.55
30/Abr/2021	Diario	39 TRANSF. GLOBAL WRISTBANDS SA DE CV_____ANT. COMPRA BRAZALETES	24,070.00	3,035,770.55
30/Abr/2021	Diario	39 TRANSF. MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ_____VIAJE LEON	3,500.00	3,032,270.55
30/Abr/2021	Diario	39 TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA_____DLLS PAGO 2/3 MATERIAL P/SKY	68,444.10	2,963,826.45
30/Abr/2021	Diario	40 TRANSF. SPEI_____COMISIONES SPEO	370.00	2,963,456.45
30/Abr/2021	Diario	40 TRANSF. SPEI_____IVA X SPEI	59.20	2,963,397.25
30/Abr/2021	Diario	41 TRANSF. ABRIL 22	12,647.19	2,950,750.06
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. ARTURO LEDEZMA RUAN_____CEMENTO P/MANTTO.	7,645.00	2,943,105.06
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. ORQUIDEAS AJIJC S DE PR DE RL_____PLANTAS ACUATICAS P/DIF. AREAS	4,500.00	2,938,605.06
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. PALOMA LOPEZ PORTILLO VAZQUEZ_____SERV. DE PRODUCCIÓN DE AUDIO Y LOCUCIÓN	7,656.00	2,930,949.06
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. ALPHA WAVE SYSTEMS SA DE CV_____SERV. DE PROGRAMACIÓN APLICACIONES	3,306.00	2,927,643.06
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. HIDRAULICA Y NEUMATICA ZANCHEZ S DE RL DE CV_____MANGUERAS P/TREN #01	1,510.01	2,926,133.05
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ_____IMPRESION DE VOLANTES	940.44	2,925,192.61
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. MARIA MAGDALENA CISNEROS AMIGON_____CONEJOS P/HERPETARIO	4,275.00	2,920,917.61
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. LORENA ALEJANDRA PIMENTEL RAMIREZ_____ALIMENTO P/ANIMALES	3,143.67	2,917,773.94
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. FARMACOS PROFESIONALES SA DE CV_____MEDICAMENTO P/PINGÜINOS	16,200.00	2,901,573.94

30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. EMILIO ESTEBAN JIMENEZ GODINEZ_____CONFIG. CONTROL DE BOMBAS HIPOPOTAMOS	1,836.43	2,899,737.51
30/Abr/2021	Diario	42 TRANSF. JORGE ENRIQUE GONZALEZ FLORES_____GOBERNADORES P/CAMIONES KODIAK	17,052.00	2,882,685.51
30/Abr/2021	Diario	44 TRANSF. J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA_____HONORARIOS MEDICOS	12,506.28	2,870,179.23
30/Abr/2021	Diario	44 TRANSF. TELEVISORA DE OCCIDENTE SA DE CV_____PARTICIPACIÓN MES MARZO 2021	521,928.36	2,348,250.87
30/Abr/2021	Diario	44 TRANSF. EDENRED MEXICO, SA DE CV_____VALE DE DESPENSA P/EMPLEADOS	345,098.75	2,003,152.12
30/Abr/2021	Diario	44 TRANSF. TECFRIO SA DE CV_____MANO DE OBRA DESHIELO DIFUSOR 3	1,740.00	2,001,412.12
30/Abr/2021	Diario	44 TRANSF. COMERCIALIZADORA PROJEC STRUC SA DE CV_____HERRAJES PERCHERONES	5,500.00	1,995,912.12
30/Abr/2021	Diario	46 TRANSF. CENTRO DE ACEROS DE OCCIDENTE SA DE CV_____LAMINA P/CAMBIO VEHICULO DE MANTTO.	7,910.58	1,988,001.54
30/Abr/2021	Diario	46 TRANSF. SANDRA RODRIGUEZ LUEVANOS_____MAT LABORATORIO PLANTA	5,507.68	1,982,493.86
30/Abr/2021	Diario	46 TRANSF. EXCEL COMMERCIAL PRODUCTS SA DE CV_____VISITA REVISION EQ. FTE. SODAS	1,637.64	1,980,856.22
30/Abr/2021	Diario	48 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	41,000.00	1,939,856.22
30/Abr/2021	Diario	48 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	192,000.00	1,747,856.22
30/Abr/2021	Diario	48 TRASP. ZOO GDL_____MORRALLA P/DIF. AREAS	37,000.00	1,710,856.22
30/Abr/2021	Diario	49 BANORTE CTA-3419	1,173,183.82	537,672.40
30/Abr/2021	Diario	50 TRANSF. HIDRAULICA Y NEUMATICOS ZANCHEZ S DE RL DE CV_____MANGUERAS	1,510.00	536,162.40
30/Abr/2021	Diario	50 TRANSF. TELEFONIA POR CABLE SA DE CV_____DEV. TELEFONIA POR CABLE	6,458.00	529,704.40
30/Abr/2021	Diario	50 DEV. TELEFONIA POR CABLE	6,458.00	536,162.40
30/Abr/2021	Diario	52 TRANSF. INDUSTRIA DEL REFRESCO_____MERCANCIA P/VENTA	70,006.73	466,155.67
30/Abr/2021	Diario	52 TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS_____MERCANCIA P/VENTA	30,850.00	435,305.67
		Total:	<b>16,008,346.96</b>	<b>15,739,698.73</b>
		<b>Total:</b>	<b>16,008,346.96</b>	<b>15,739,698.73</b>
				<b>435,305.67</b>